
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2022-02-07-000048-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
Товариство з обмеженою відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): Товариство з обмеженою
відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА»

Реєстраційний номер лота: 600274507

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Шевчук Тарас Ігорович

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): не вказано

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Бульдозер на базі трактора
ДТ-75.

Відомості про продавця майна: ПрАТ "Путильський лісокомбінат" , код ЄДРПОУ 00274507.
Місцезнаходження: Україна, 59100, Чернівецька обл., Путильський р-н, селище міського типу
Путила, ВУЛИЦЯ УКРАЇНСЬКА, будинок 186 . Платіжні реквізити :
UA823563340000026009811146248 (UAH)МФО 356334 /Філія ЧЕРНIВЕЦЬКЕ ОУ АТ "ОЩАДБАНК".
Відомості про замовника аукціону: арбітражний керуючий Шевчук Тарас Ігорович (свідоцтво про
право на здійснення діяльності арбітражного керуючого ( розпорядника майна, керуючого
санацією, ліквідатора) № 612 видане 23.04.2013 р.) Місцезнаходження офісу: 58003, м. Чернівці, вул.
Герцена,1. тел. (095) 389-03-85; e-mail : tsshevchuk@ukr.net. Спосіб отримання додаткової інформації
про проведення аукціону, порядок ознайомлення з майном : у робочі дні тижня з 11-00 до 17-00 .
Контактний номер телефону : 0953890385. Контактна особа : ліквідатор ПрАТ "Путильський
лісокомбінат" Шевчук Тарас Ігорович. Для участі в аукціоні заявник проходить процедуру
реєстрації на веб-сайті, подає заявку на участь в аукціоні за кожним лотом окремо, сплачує
гарантійний внесок на рахунок оператора. Видача податкової накладної за результатами
проведення аукціону не передбачена. Кошти за придбане на аукціоні майно перераховуються на
ліквідаційний рахунок: ПрАТ "Путильський лісокомбінат" : UA823563340000026009811146248
(UAH)МФО 356334 /Філія ЧЕРНIВЕЦЬКЕ ОУ АТ "ОЩАДБАНК". Призначення платежу: за майно
банкрута по лоту № 600274507 , придбаному на аукціоні. Розмір винагороди оператора становить: у
разі, коли ціна продажу лота становить понад 5 тис. розмірів прожиткового мінімуму,
встановленого для працездатних осіб, - 2 відсотки ціни продажу; у разі, коли ціна продажу лота
становить від 500 до 5 тис. розмірів прожиткового мінімуму, встановленого для працездатних осіб, -



3 відсотки ціни продажу; у разі, коли ціна продажу лота становить від 50 до 500 розмірів
прожиткового мінімуму, встановленого для працездатних осіб, - 4 відсотки ціни продажу; у разі,
коли ціна продажу лота становить від двох до 50 розмірів прожиткового мінімуму, встановленого
для працездатних осіб, - 4,5 відсотка ціни продажу; у разі, коли ціна продажу лота становить до двох
розмірів прожиткового мінімуму, встановленого для працездатних осіб, - 5 відсотків ціни продажу.
Справа про банкрутство - № 926/1086-б/21 у провадженні Господарського суду Чернівецької області.
Порядок передачі (відвантаження) рухомого майна : придбане на аукціоні майно передається
покупцю після повної сплати запропонованої ним ціни. Про передачу майна складається акт про
придбання майна на аукціоні. Витрати , пов'язані з демонтажем та відвантаженням майна
покладаються на покупця. Місцезнаходження майна: Україна, Україна, 59100, Чернівецька обл.,
Путильський р-н, селище міського типу Путила, вул. Українська, 79.

Бульдозер на базі трактора ДТ-75. Реєстраційні документи та державні номера відсутні. Двигун
дизельний , 7,43 л. Колір згідно фотододатків. Потребує ремонту. Пробіг - дані відсутні. Рік випуску
- 1986.

Кількість учасників аукціону: 1

Початкова ціна лота: 57 078.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без ПДВ)

Ціна реалізації лота: 58 000.00 ГРН

Крок аукціону: 570.78 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 5 707.80 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

Маниліч Віталій Васильович, код ЄДРПОУ: 27429049191.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Маниліч Віталій
Васильович

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________



*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 22.02.2022 20:02:34

Переможець торгів: Маниліч Віталій Васильович

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


